
円

円
入 札 結 果 明 細 書

予 定 価 格 （税抜き） 2,600,000

最低制限価格 （税抜き） 2,392,000
番号 ２７

令和７年３月４日 午前１０時００分
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同価格の入札のためくじにより落札者決定

15

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

1

富士警備保障　株式会社

和歌山国際セーフティー　株式会
社

最低制限価格を下
回ったため

株式会社　日清

日本キャット　株式会社 落札

1

株式会社　ショーエイサービス

株式会社　ソーケン

株式会社　クリーンテック

株式会社　国際テック

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札こども科学館警備業務

2,700,000

2,392,000

3,600,000

3,300,000

2,392,000

3,600,000

失格



円

円
入 札 結 果 明 細 書

予 定 価 格 （税抜き） 1,535,040

最低制限価格 （税抜き） 1,412,000
番号 ２８

令和７年３月４日 午前１０時１５分
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

富士警備保障　株式会社

和歌山国際セーフティー　株式会
社

株式会社　ソーケン

日本キャット　株式会社 落札1

株式会社　クリーンテック

株式会社　国際テック

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札保健センター駐車場誘導警備業務

不参加

4,800,000

0

2,200,000

5,149,000

1,535,000

1,412,000



番号 ２９入 札 結 果 明 細 書
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58,500,000
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

0

0

和歌山国際セーフティー　株式会
社

日本キャット　株式会社

富士警備保障　株式会社

株式会社　ソーケン

株式会社　日清

落札1

株式会社　国際テック

株式会社　ショーエイサービス 49,000,000

近畿ビルサービス　株式会社　和
歌山営業所

株式会社　クリーンテック

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札中央卸売市場警備業務

令和７年３月４日 午前１０時３０分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

33,800,000

48,000,000

39,800,000

49,000,000

49,000,000

39,400,000



【１ポスト１日当たりの単価による入札】

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

18,000

13,800

0

21,000

16,000

15,600

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札青岸交通整理業務

令和７年３月４日 午前１０時４０分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

近畿ビルサービス　株式会社　和
歌山営業所

株式会社　クリーンテック

株式会社　国際テック

株式会社　ソーケン 14,900

日本キャット　株式会社

和歌山国際セーフティー　株式会
社 落札1
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要
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番号 ３０入 札 結 果 明 細 書



区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

14,400,000

24,700,000

24,000,000

23,000,000

13,800,000

15,000,000

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札和歌山市本庁舎等駐車場警備業務

令和７年３月４日 午前１０時５０分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

近畿ビルサービス　株式会社　和
歌山営業所

株式会社　クリーンテック 落札1

株式会社　国際テック

株式会社　ソーケン 15,504,000

日本キャット　株式会社

富士警備保障　株式会社

和歌山国際セーフティー　株式会
社
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要
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番号 ３１入 札 結 果 明 細 書



【１か月あたりの単価による入札】

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

1,350,000

41,000

40,800

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札博物館機械警備業務

令和７年３月４日 午前１１時００分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

株式会社　クリーンテック

株式会社　国際テック

セコム　株式会社

和歌山国際セーフティー　株式会
社

落札1

85,050

0

0

0

0

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要
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番号 ３２入 札 結 果 明 細 書



【１か月当たりの単価による入札】

名 称
３３

番号
南保健センター機械警備業務

南保健センター内地域子育て支援拠点施設機械警備業務 ３４

午前１１時１０分
入 札 結 果 明 細 書 開札

日 時 令和７年３月４日

順順

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室

1

入 札 金 額 （ 円 ）

0

125,000

19,000

72,000

0

0

0

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要

第 １ 回

株式会社　国際テック 落札1

株式会社　クリーンテック

和歌山国際セーフティー　株式会
社

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要
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0

0

0
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【１台１か月あたりの単価による入札】

番号 ３５入 札 結 果 明 細 書
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

0

0

和歌山国際セーフティー　株式会
社

0

株式会社　エム・イー・サイエン
ス

セコム　株式会社

落札1

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札ＡＥＤ（自動体外式除細動器）賃貸借

令和７年３月４日 午前１１時２０分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

2,640

4,300

3,230
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